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W dniu 16. października w sali widowiskowej Urzędu Miasta w Legionowie odbyło 
się  uroczyste  zakończenie  sezonu  UKS  „Delfin"  Legionowo.  Imprezę  zaszczycili  swą 
obecnością przedstawiciele władz Legionowa i Powiatu Legionowskiego. Wśród nich nasz 
klub gościł między innymi prezydenta  Romana Smogorzewskiego i starostę Jana Grabca.

Uroczystość   prowadzili:  prezes  i  I  trener  Rafał  Perl,  przewodniczący  komisji 
rewizyjnej i Adam Wilczęga, sekretarz i II trener Daniel Kreps.

Najlepsi zawodnicy klubu otrzymali puchary, statuetki i nagrody ufundowane przez 
sponsora UKS „Delfin” Adama Wilczęgę i firmę "Pływacki" przedstawiciela firmy TYR w 
Polsce. Wyróżnieni zostali najlepszy zawodnik UKS „Delfin” - multimedalista Mistrzostw 
Polski Seniorów i Młodzieżowców Dawid Szulich oraz najlepsza zawodniczka - finalistka 
Mistrzostw Polski 15-latków  Joanna Paciorek.  Pozostali  wyróżnieni to  Łukasz Gąsior 
srebrny medalista Mistrzostw Polski Seniorów,  Michał Perl uczestnik Mistrzostw Polski 
14-latków, Zuzanna Sawicka  uczestniczka Mistrzostw Polski 14-latków, Julia Domańska 
uczestniczka Mistrzostw Polski 13-latków, Alicja Jaros uczestniczka Mistrzostw Polski 12-
latków, Adrian Kaczmarczyk, Magdalena Ratajczyk, Aleks Strzeszewski, Kuba Kozar, 
Igor Szulich, Joanna Żbikowska, Marta Chudorlińska. 

Wręczono 45 podziękowań dla osób i firm wspierających UKS "Delfin" Legionowo. 
Zakończenie  sezonu  to  także  chwila  podsumowań  dokonań  UKS  „Delfin”  w 

promocji  Legionowa  na  sportowych  arenach.  Podczas  zakończenia  padło  wiele  słów  o 
wspaniałym sezonie, jak do tej pory najlepszym w historii UKS „Delfin” Legionowo i jego 
najlepszych zawodnikach Dawidzie  Szulichu i  Łukaszu Gąsiorze,  którzy dla Legionowa 
zdobyli najwięcej medali Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieżowców: łącznie 4 złote, 5 
srebrnych, 2 brązowe.

Życzymy dalszych sukcesów na arenach krajowych i międzynarodowych.
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